CONTPAQ

Cuenta

Fecha

2233-000-000

2233-001-101

2233-002-101

2233-003-105
14/Nov/2016

Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Nov/2016 al 30/Nov/2016

Moneda: Peso Mexicano

Nombre

Tipo

MUNICIPIO JALOSTOTITLAN JALISCO

Ndmero Concepto Referencia

PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A

Gto. Tractocamion RP

Banobras pavim. calles RP

Casas IPROVIPE BANOBRAS

Ingresos

Total:

Total:

30 REGISTRO DE PARTICIPA(RF-589

Total:

Total PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A :

Total:

Cargos

0.00

0.00

180,180.18
180,180.18

180,180.18

180,180.18

Hoja: 1

Fecha: 24/Abr/2017

Abonos

Saldo inicial :

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

0.00

0.00

Saldo Inicial

Saldo

9,009,009.02

0.00
0.00

0.00
0.00

9,009,009.02
8,828,828.84
8,828,828.84

8,828,828.84

8,828,828.84



